

K. Bjerno Holding ApS

c/o Kristoffer Bjerno, Grantoftevej 25, 3500 Værløse

CVR-nr. 42 22 74 39

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2023.

Kristoffer Bjerno
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	K. Bjerno Holding ApS c/o Kristoffer Bjerno Grantoftevej 25 3500 Værløse
	CVR-nr.: 42 22 74 39
	Hjemsted: Furesø
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Kristoffer Bjerno, Grantoftevej 25, 3500 Værløse
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Kapitalinteresse	Corpital P/S, Gladsaxe

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet i det forgangne regnskabsår har bestået i holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat for regnskabsåret og dets økonomiske stilling pr. 31. december 2022 fremgår af efterfølgende resultatopgørelse, balance og noter.

Årets resultat er påvirket af afhændelse af kapitalinteresse og anses for utilfredsstillende, men som forventet.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/1 2022 - 31/12 2022	1/10 2020 - 31/12 2021
Andre eksterne omkostninger	-52.016	-15.173
Bruttoresultat	-52.016	-15.173
Indtægt af kapitalinteresse	-503.366	442.351
Andre finansielle indtægter	5.491	34.344
Øvrige finansielle omkostninger	-96.208	-6.687
Resultat før skat	-646.099	454.835
1 Skat af årets resultat	114.384	-101.355
Årets resultat	-531.715	353.480
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Overføres til overført resultat	0	296.280
Disponeret fra overført resultat	-531.715	0
Disponeret i alt	-531.715	353.480

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
2 Kapitalinteresse	0	981.297
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	981.297
Anlægsaktiver i alt	0	981.297
Omsætningsaktiver		
Andre værdipapirer og kapitalandele	222.630	84.915
Værdipapirer i alt	222.630	84.915
Likvide beholdninger	41.107	13.262
Omsætningsaktiver i alt	263.737	98.177
Aktiver i alt	263.737	1.079.474

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	143.458	675.173
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	57.200
Egenkapital i alt	183.458	772.373
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	114.437
Hensatte forpligtelser i alt	0	114.437
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	724
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	3.750
Selskabsskat	0	125.619
Anden gæld	65.279	62.571
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	80.279	192.664
Gældsforpligtelser i alt	80.279	192.664
Passiver i alt	263.737	1.079.474

3 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapi- tal</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	675.173	57.200	772.373
Udloddet udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-531.715</u>	<u>0</u>	<u>-531.715</u>
	<u>40.000</u>	<u>143.458</u>	<u>0</u>	<u>183.458</u>

Noter

	1/1 2022 - 31/12 2022	1/10 2020 - 31/12 2021
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	53	125.796
Årets regulering af udskudt skat	-114.437	-24.441
	-114.384	101.355
2. Kapitalinteresse		
Anskaffelsessum 1. januar 2022	937.608	937.608
Afgang i årets løb	-937.608	0
Kostpris 31. december 2022	0	937.608
Opskrivninger 1. januar 2022	169.531	0
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	0	568.193
Årets tilbageførsler på afgang	230.600	0
Udbytte mv.	-400.131	-398.662
Opskrivninger 31. december 2022	0	169.531
Afskrivninger på goodwill 1. januar 2022	-125.842	0
Årets afskrivninger på goodwill	0	-125.842
Tilbageførte afskrivninger på goodwill vedrørende afhændede kapitalandele	125.842	0
Afskrivninger på goodwill 31. december 2022	0	-125.842
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	981.297
3. Oplysninger om dagsværdi		Andre værdipapirer og kapitalandel
Dagsværdi 31. december 2022		222.630
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		-88.907
